[image: image1.jpg]

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ ПОГЫНЫШТАТ ШЫМШЕ СОЗЫВ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Сессия № 40                      Решение № 377                  14 декабря 2022 года

О внесении изменений в решение Собрание депутатов Звениговского муниципального района от 21 ноября 2018 года № 332 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов

из бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» бюджетам городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Звениговского муниципального района,
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрание депутатов Звениговского муниципального района от 21 ноября 2018 года № 332 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» бюджетам городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» признав пункт 3 решения утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Звениговская неделя» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Звениговского муниципального района,
Председатель Собрания депутатов

Звениговского муниципального района                                        Н.В. Лабутина